Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Strafte 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 8.11.2021

Dominosteine

Allgemeine Produktangaben

Datum: 8.11.2021 Art-Nr.: 4022
Bezeichnung: Dominosteine
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Fruchtfullung Sauerkirsche (Glukose-Fruktosesirup, Sauerkirschen, Zucker, Geliermittel (Natriumalginat,
Pektin), Sauerungsmittel (Citronensaure), Nattrliches Aroma (Aroma (naturliches Aroma), Farbendes
Lebensmittel (Rote Betesaftkonzentrat)), Farbstoff (Anthocyane)), Marzipanrohmasse (Mandeln,Zucker,
Invertzuckersirup, Wasser), Weizenmehl,Zucker, Kakaomasse, Trinkwasser, Backhonig, Aprikosen-
Backfruchtfullung (Glukose-Fruktosesirup, Aprikosen, Zucker, Sauerungsmittel (Citronenséaure),
Geliermittel (Natriumalginat, Pektin), Aroma), Kakaobutter, Hiihnervollei,Gewirze, Mischfett
(Pflanzliche Ole und Fette, Wasser, Butter,Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Aroma (natirliches Aroma), Sauerungsmittel (Citronensaure), Farbstoff (Beta-
Carotin)), gemahlener Zimt, Emulgator (Lecithine aus Soja), Aroma (naturliches Aroma), Farbendes
Lebensmittel (Rote Betesaftkonzentrat), Aroma, Vanilleextrakt

Ergédnzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Néhrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 3049 kJ / 354 kcal 0kJ / 0keal
Fett : l 13 g , 0,049
davon gesattigte Fettsduren : N 559 ' 00g
Kohlenhydrate : 52 g 00g
davon Zucker : 40¢g 00g¢g
Eiweil : 4749 00g
Salz : 0,03¢g 0,009
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